Fol. 131v-145v: Matthaeus de Cracovia, *De frequentatione communionis*. Fol. 131v nota in marg.: Tractatus magistri Mathei de fre-

quentacione communionis. Incipit: Multorum tam clericorum quam laicorum querela est non modica, occupatio gravis et questio dubiosa, quomodo se habere debeant in celebrando vel communicando ... x ... ad quam consequendam pro viatico datum est nobis corpus domini nostri Iesu Christi, qui cum patre et spiritu sancto vivit et regnat in seculorum secula, etc.

Ed.: MATEUSZA z KRAKOWA *Opuscula theologica dotyczące spowiedzi i komunii*, ed. WŁADYSŁAW SEŃKO, ADAM L. SZAFRAŃSKI, (Textus et Studia historiam theologie in Polonia exultae spectantia, t. 2/1) Warszawa 1974, p. 367-409.

Fol. 145v-146v: *Auctoritatum continuatio*. Incipit: “Quid retribuam domino pro omnibus que tribuit mihi” etc. Bernardus in sermone: O si cognovisses et tu quam multa et quam multis debeas videns, quoniam nichil sit quod facis ... x ... Nec ullum quodlibet scelus coram deo tam abhominabile sit quam preterita peccata unicuique homini reminiscendo gaudere atque in eis semper iacere. In marg.: Bernardus in sermone, Amborsius, Chrisostomus, Augustinus in laude.

Unit VI: fol. 147-166 (13-14⁶⁺⁶): in a different hand; the text arranged in two columns, rubricated, with initials.

Fol. 147ra-153rb, *Opuscula de poenitentia*. Incipit: Consciencia est naturalis habitus animi agendorum et non agendorum. Unde aliud est consciencia et aliud timor consciencie ... x ... sed per septimam petitionem a malo futuro custodiri. Sequitur de articulis fidei.

Fol. 153rb-154rb: *De articulis fidei*. Incipit: Omnes articuli fidei christiane sunt de domino nostro, illo, in quo sunt due nature, scilicet divina et humana ... x ... qui est venturus iudicare vivos et mortuos est adventus domini. Sequitur de doctrinis clericorum.

Fol. 154ra-162va: *De doctrinis clericorum*. Incipit liber de doctrinis clericorum, quibus scire potuerunt modum perfecte vivendi cottidie et omnibus horis ... x ... castus in omnibus, scilicet corde, ore et

opere. Amen. Expliciunt doctrine pro sacerdotibus de modo vivendi multum utiles.

Fol. 162va-165va: Pseudo-Augustinus, *Sermo 293: De indigna familiaritate extranearum mulierum*. Incipit: Nemo dicat, fratres, quod temporibus ... x ... cuius misericordia plena est terra etc. Explicit libellus Augustini De honestate vivendi et pugnandi contra vicia.

Ed.: PL 39, 2301-2303.

Fol. 165vb-166vb – blank.

Unit VII: fol. 167-176 (15⁵⁺⁵): in a different hand; the text written in two columns; no marginal notes.